
5581sm 5583sm 5585sm 5589sm 5587sm 5582sm 5584sm 5586sm 5590sm 5588sm
         
   (1)     (1) 

6:15 7:30 13:20 14:25 14:45 COSTA DI CASTRIGNANO 6:15 7:30 13:20 14:25 14:45
6:25 7:45 13:25 14:30 14:50 LANGHIRANO piazza Corridoni 6:10 7:25 13:15 14:15 14:35

6:30 7:45 LANGHIRANO piazza Corridoni 13:15 14:25
7:15 8:35 PARMA Stazione FS 12:30 13:40

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola

Per i dettagli delle corse tra Parma e Langhirano  consultare la linea 2670

CALICELLA
PILASTRO
TORRECHIARA piazza Leoni

LANGHIRANO piazza Corridoni

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola

(1) si effettua dal lunedì al venerdì

2606  Costa di Castrignano - Langhirano

2605  Calicella - Pilastro - Torrechiara - Langhirano



 orario feriale  fermate  orario feriale

 orario feriale  fermate  orario feriale

7:40

12:40
12:30
12:20
12:10

12:42
12:47

7:53
7:45

12:57

5558sm 5560sm

 


12:40 8:00



8:17

5561sm



5559sm




8:00
8:02
8:07
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